
/

1. Prodávající:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon/fax: 
Zastoupená:

Rámcová kupní smlouva č. 01/2020/RKS Č\
podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku

Střední škola umění a desig n  
a Vyšší odborná škola Brr.o, 

příspěvková organizace

Došlo

Č.j.

Počet listů / příloh

Hygoservís a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka č. 17674 
Lukášova 56, 293 01 Mladá Boleslav
24184993 
CZ24184993
KB a.s. Mladá Boleslav
107-1148770217/0100
326 721 168, 326 736 704
Miroslavem Princem, předsedou dozorčí rady

2. Kupující:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon/fax: 
Zastoupená:

Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, 
příspěvková organizace 
Husova 537/10, 602 00 Brno 
00566756

Sberbank Brno
4010034544/6800
543421364
ak. mal. Pavel Luffer

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

ČL. 1 - PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. PRODÁVAJÍCÍ se zavazuje dodávat na místa určená 
KUPUJÍCÍM v Příloze č.2 výrobky popsané v platném 
Ceníku uvedeném v Příloze č. 1 (dále jen Ceník). Ceny za 
výrobky se rozumí bez DPH. Přílohy č.1.a č.2 jsou 
nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. KUPUJÍCÍ se zavazuje: odebírat výrobky a zaplatit 
kupní cenu za výrobky za podmínek dále uvedených v této 
smlouvě. Provedení, popis a ceny jednotlivých výrobků 
jsou uvedeny v Ceníku. Platnost uvedených cen v Ceníku 
je 12 měsíců.

1.3. KUPUJÍCÍ se zavazuje odebírat výrobky na základě 
svých jednotlivých objednávek. Přijetím jednotlivé 

objednávky KUPUJÍCÍHO vznikne samostatná kupní 
smlouva mezi KUPUJÍCÍM a PRODÁVAJÍCÍM.

ČL. 2 -  DODACÍ PODMÍNKY

2.1. KUPUJÍCÍ předloží PRODÁVAJÍCÍMU objednávky na 
pravidelné závozy výrobků alespoň 5 pracovních dnů před 
datem vlastního pravidelného závozu, pokud není předem 
dohodnuto jinak.

2.2. Riziko přechází z PRODÁVAJÍCÍHO na KUPUJÍCÍHO 
okamžikem podepsání dodacího listu PRODÁVAJÍCÍHO 

oprávněnou osobou KUPUJÍCÍHO nebo po předchozí 
dohodě jiným způsobem.

2.3. KUPUJÍCÍ bude předkládat objednávky prostřednictvím 
oprávněných osob písemné (faxem, elektronicky) nebo 

osobně (telefonicky). PRODÁVAJÍCÍ bude přijímat 
objednávky od KUPUJÍCÍHO v pracovní dny od 07:00 do 
16:00. Objednávky po tomto termínu budou přijaty 
následující pracovní den.

2.4. PRODÁVAJÍCÍ poskytne KUPUJÍCÍMU návody k použiti a 
technickou dokumentaci k výrobkům, bezpečnostní listy a 

dokumentaci ve smyslu příslušných zákonů.
2.5. Nemůže-li PRODÁVAJÍCÍ dodat výrobky v množství a 

sortimentu na sjednané místo v požadovaném termínu, je 
povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit KUPUJÍCÍMU, 

sdělit okolnosti, které brání dodání a navrhnout náhradní 
postup. Pokud PRODÁVAJÍCÍ nedodá požadované 

výrobky ani dle navrhovaného náhradního postupu
z vlastní viny, je KUPUJÍCÍ oprávněn požadovat na 
PRODÁVAJÍCÍM náhradní plnění a vyúčtovat 
PRODÁVAJÍCÍMU náklady, které KUPUJÍCÍMU vznikly v 
souvislosti s neplněním dodávky PRODÁVAJÍCÍM. 
Opakované neplnění dodávek dle tohoto bodu je 
považováno za závažné porušení smlouvu a KUPUJÍCÍMU 
zakládá právo na okamžité odstoupení od této kupní 
smlouvy.

ČL. 3 - KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Kupní cena za výrobky se stanovuje Ceníkem. K ceně je 

připočtena daň z přidané hodnoty dle právních předpisů.


